

مصاحبه

به احترام رئیس جمهور ورزشگاه جدید را زودتر بنا کنیم

برزگر: آقای رئیسی شیفته خدمت بود

محمد برزگر سرمربی تیم مقاومت بسیج با ابراز تأسف از شهادت آیت‌الله رئیسی و جمعی از همراهان ایشان به دلیل سانحه هوایی رخ داده به ایران ورزشی گفت: این ضایعه بزرگ را خدمت تمامی مردم ایران تسلیت می‌گویم و از این اتفاق پشیدت ناراحت شدم؛ اتفاق بسیار تلخی که جامعه فوتبال ایران را غمگین و مغموم و همه مردم ایران را بشدت متأثر ساخت. آقای رئیسی، رئیس جمهور منتخب کشورمان بودند؛ فردی که واقعاً برای ایران کار کردند و زحمات و خدمات فراوانی را انجام دادند و در راه آبادانی کشور عزیزمان زحمات زیادی را متحمل شدند.

سرمربی تیم مقاومت در ادامه افزود: یکی از شاخصه‌های بارز آقای رئیسی اهمیت دادن ایشان به ورزش و فوتبال کشور بود که با انتخاب آقای هاشمی وزیر محترم ورزش توسط رئیس جمهور منتخب، تحولی بزرگ در ورزش و فوتبال کشورمان رخ داد که نمونه‌اش بحث خصوصی‌سازی و اختصاص سهام به پیشکسوتان باشگاه‌های بزرگ بود که شرایط دو تیم پرطرفدار ایران را متحول ساخت؛ از همین رو با شهادت آقای رئیسی جامعه ورزش ایران در شوک فرو رفت. شخصیت برجسته‌ای که خودم هم یک بار در محفلی ایشان را زیارت کردم و تحت تأثیر ملاقات با ایشان و صحبت‌هایشان قرار گرفتم.

برزگر در رابطه با اقدامات دیگر شهید رئیسی نیز تأکید کرد: ایشان تأکید زیادی روی ساخت ورزشگاهی بزرگ در تهران داشتند و در این زمینه شخصاً به همراه وزیر محل احداث ورزشگاه و سایر موارد را هم مشخص ساختند؛ پروژه‌ای که پس از شهادت آقای رئیسی به احترام مقام شامخ شهید خدمت هم که شده، باید هر چه زودتر استارت خورده و ورزشگاهی که ایشان در تهران مدنظر گرفته بودند، ساخته شود و در اختیار ورزش و فوتبال کشورمان قرار گیرد تا یادگاری از اقدامات شهید خدمت همیشه در ذهن مردم و ورزشکاران خصوصاً فوتبالدوستان باقی بماند.

پایزکن اسبق پرسپولیس تأکید کرد: آقای رئیسی واقعاً شیفته خدمت به مردم بودند و شهید خدمت یکی از زیباترین القابی است که می‌توان برای ایشان به کار برد؛ فردی که دائماً در سفرهای استانی و مشغول خدمت به مردم ایران و پای کار بود و هر حرفی که می‌زد را عملی می‌ساخت و به معنای واقعی کلمه شیفته خدمت بود.

ورزشگاه وطنی با دستور رئیس جمهور بازسازی شد

سیف‌الله‌پور: شهادت رئیس جمهور را نمی‌توان به راحتی هضم کرد

ایزد سیف‌الله‌پور قائم‌مقام باشگاه نساجی مازندران در واکنش به خبر شهادت ریاست محترم جمهور در گفت‌وگو با ایران ورزشی گفت: «این ضایعه دردناک را خدمت تمام مردم ایران زمین و بویژه مردم استان آذربایجان شرقی تسلیت عرض می‌کنم. این عزیزان در راه خدمت‌رسانی به مردم به درجه رفیع شهادت نایل آمدند و قطعاً توفیق ویژه نصیب آنها شده؛ امیدوارم مردم ایران عزیز و همکارانشان، راه این بزرگمرد جهادی را ادامه دهند.» سیف‌الله‌پور ضمن تأکید بر نگاه ویژه آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی به ورزش، گفت: «ایشان همیشه با ورزشکاران رابطه خوبی داشته و نگاه ویژه‌ای به ورزش ایران داشتند؛ با قول آیت‌الله رئیسی بود که با یک کار جهادی ظرف مدت ۴ ماه ورزشگاه وطنی برای مردم قائمشهر بازسازی شد و این موضوع اتفاق بسیار ویژه‌ای برای مردم مازندران بود.» وی در پایان گفت: «این حادثه به قدری دردناک و تلخ است که به راحتی نمی‌توان آن را هضم کرد.»

مؤمنی: حضور استقلال در آسیا ز بركات اقدامات شهيد رئیسی است

محمد مؤمنی، پیشکسوت فوتبال ایران در خصوص شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهانشان به ایران ورزشی گفت: «ابتدا شهادت آیت‌الله رئیسی، حسین امیرعبداللّه‌ایان، آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم و مالک رحمتی را خدمت مردم ایران عزیز اسلامی تسلیت عرض می‌کنم؛ آقای رئیسی، رئیس جمهوری بود که همواره بر ورزش اشرافی کامل داشت و جامعه ورزش می‌توانست به ایشان به‌عنوان یک پاری‌دهنده، تکیه کند.»

مؤمنی ادامه داد: «آیت‌الله رئیسی همواره در مجاهدت و تلاش برای خدمت به مردم ایران عزیز بود و همیشه برای اینکه گره از مشکل مردم باز شود، شخصاً در کنار آنها حضور می‌یافت. او به‌واقع سید محرومان بود و همیشه دغدغه خدمت به مردم را داشت و در همین راه مقدس جان برکف گذاشت.» مؤمنی با اشاره به خدمات این بزرگمرد یادآور شد: «در دوران مدیریت ایشان بر کنشور، خدمات شایانی انجام شد و مردم حل شدن مشکلات کشور را کاملاً حس می‌کردند؛ این اقدامات در حوزه ورزش هم بسیار بزرگ و تأثیرگذار بود. ایشان به وعده واگذاری استقلال و پرسپولیس جامه عمل پوشاند و این موضوع را می‌توان نقطه عطف خدمات ایشان در ورزش، در نظر گرفت.» پیشکسوت استقلال با اشاره به حل مشکل واگذاری این تیم افزود: «اکنون تیم استقلال می‌تواند جواز حضور در لیگ نخبگان آسیا را کسب کند که این موضوع هم به برکت خدمات شایسته آیت‌الله رئیسی است. ایشان در عرصه ورزش همواره به توسعه آن توجه ویژه داشت چرا که ورزش را عامل نشاط اجتماعی می‌دانست. او مشکل مردم را مشکل خودش می‌دانست و هنگامی که هواداران استقلال بابت حذف تیم محبوبشان از رقابت‌های آسیایی، اندوهگین شدند، تمام تلاش خود را به کار بست تا مشکلات مالکیتی این دو تیم را حل کند.»

نگاه

امیررضا واعظ‌آشتیانی

کارشناس مدیریت

حادثه‌ای که برای رئیس جمهور محترم و تیم همراه رخ داد، بسیار تلخ و دردناک برای ملت ایران بود. آقای رئیسی، فردی خدوم و پرتلاش بود که عمرش را وقف خدمت به مردم کرد و درگذشت و شهادت ایشان و امیر عبداللّه‌ایان و وزیر امور خارجه انقلابی و دیگر

چهره‌هایی که در این سانحه از بین ما رفتند، بسیار ناگوار بود. امیدواریم درجات‌شان رفیع باشد و با شهادت صدر اسلام و اولیاء‌الله محشور شوند.

این ضایعه را به پیشگاه آقا امام زمان (عج)، رهبر انقلاب و مردم شریف ایران به نوبه خود تسلیت عرض می‌کنم. همان‌طور که رهبر عزیز اشاره کردند، راه خدمتگزاری همچنان پابرجاست و دولت باید تلاشش بر این باشد که راه این شهیدان را ادامه دهد. همچنین تلاش بر این باشد که کمی و کاستی به وجود نیاید و دولت

آقای رئیسی به دنبال تحول در ورزش بود

برای بهتر شدن شرایط کشور گام بردارد تا بر اساس قانون، انتخابات ریاست جمهوری برگزار شود و رئیس جمهوری با چنین ویژگی‌هایی بتواند مسئولیت بپذیرد تا حال ملت و کشور را خوب کند و روح این شهیدان از خدمات‌شان شاد شود.

نکته‌ای که باید درباره آقای رئیسی باید به آن توجه داشت، این است که ایشان به این باور رسیده بودند که ورزش، ابزار مهمی است که دنیا از آن استفاده‌های زیادی می‌کند. مخصوصاً در حوزه سلامت، تندرستی و نشاط و چه بسا در حوزه‌های



موفقیت‌های ورزش در بخش‌های مختلف مدال‌آوری، فنی، فرهنگی، اقتصادی و دیگر مسائل را شاهد باشیم.

باید که متأسفانه عمرشان دیگر کفاف ادامه این موضوع را نداد ولی امیدواریم که ورزش کشور باز هم به سمت پیشرفت حرکت کند و

شهید امیر عبداللّه‌ایان همیشه سفارش ما را به سفارتخانه‌ها می‌کرد

تاج: شهید رئیسی عنایت خاصی به فوتبال داشت

مصاحبه یک

مهدی تاج در خصوص شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی

می‌گوید: «شهادت ریاست محترم جمهور را به همه مردم شهید‌پرور ایران به خصوص جامعه فوتبال تسلیت می‌گویم. آقای رئیسی هر سال چندین نوبت با اهالی فوتبال ملاقات می‌کردند و در ملاقات با مسئولان فوتبال توصیه‌هایی به خصوص در امر جوانان و رسیدگی به مناطق محروم در این رشته داشتند. آخرین باری که با آقای رئیسی ملاقات داشتیم، چند روز قبل بود.

ایشان تیم ملی فوتبال ساحلی را برای کسب رتبه سوم جهان مورد تقدیر قرار دادند و هدایا و لوح تریبکی را به تیم فوتبال ساحلی تقدیم کردند. برای فوتبال، فوتسال، فوتبال ساحلی و بانوان نیز امسال پیام‌هایی را از ایشان دریافت کردیم و مشخص بود با



نداشت، به رئیس کل بانک مرکزی زنگ زدند و درخواست داشتند تا کمال همکاری را با ما داشته باشند، چون معتقد بودند موضوع

ایشان می‌رساندیم و او هم به همه سفارتخانه‌ها توصیه می‌کرد که ما کمک کنند. برای موضوع VAR که خیلی ارتباطی به وزیر خارجه

می‌دهد: «شهید امیرعبداللّه‌ایان نیز مکرر با مجموعه فوتبال جلساتی داشتند. هر اعزامی داشتیم به شکلی به استحضار

توجه به گستردگی حوزه فوتبال، آقای رئیسی عنایت خاصی به این رشته داشتند. رئیس فدراسیون فوتبال حرف‌هایش را اینطور ادامه

VAR

برای موضوع

VAR

برای موضوع

خیلی ارتباطی

به وزیر خارجه

نداشت، به

رئیس کل

بانک مرکزی

زنگ زدند و

درخواست

داشتند تا

کمال همکاری

را با ما داشته

باشند، چون

معتقد بودند

موضوع مهمی

برای کشور

است

روشن: جامعه ورزش یک فرد دلسوز را از دست داد

با تلاش‌های دکتر رئیسی سرخابی‌ها واگذار شدند

صحبت‌هایش را این گونه ادامه می‌دهد: «او پیگیر رفع مشکلات مردم بود و همین موضوع باعث شد تا دائماً در سفر باشند و از نزدیک مشکلات مردم را ببینند و برای رفع آن تلاش کنند. علاوه بر این ایشان پیگیر ساخت ورزشگاه بودند و متأسفانه اجل اجازه نداد که ایشان ساخت ورزشگاه را پیگیری کنند. روشن در پایان می‌گوید: «ایشان برای افتتاح سد به تبریز رفت و در واقع در زمان پیگیری رفع مشکلات مردم شهید شدند و این بسیار ارزشمند است. امیدوارم که هر کسی جای ایشان را می‌گیرد، همانند ایشان دلسوز باشد و راه ایشان را ادامه دهد. به سهم خودم این ضایعه سنگین را به شخص مقام معظم رهبری، خانواده ایشان و همچنین مردم شریف ایران تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم که خداوند بزرگ روح ایشان و سایر همراهان ایشان را فرین رحمت کند.»



با پیگیری ایشان انجام شد. ایشان مشکلات ورزش را به خوبی می‌دانستند و با تلاش‌های ایشان بود که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی واگذار شد. این اتفاق مصیبت بسیار سنگینی بود و خوشا به سعادت ایشان که توانستند به درجه والای شهادت دست یابند. این پیشکسوت باشگاه استقلال

نقل قول

حسن روشن، پیشکسوت فوتبال ایران در گفت‌وگو با «ایران ورزشی» در خصوص شهادت دکتر رئیسی این گونه صحبت می‌کند: «ایشان فرد زحمتکشی بودند و به دلیل علاقه زیادی که به ورزش داشت، رابطه خوبی با جوانان برقرار می‌کرد. علاوه بر این، ایشان برای ورزشکاران احترام زیادی قائل بودند. دکتر رئیسی تا حد زیادی پیگیر رفع مشکلات ورزش بودند. جامعه ورزش و مردم ما یک فرد دلسوز را از دست داد و حقیقتاً فقدان ایشان بسیار سخت خواهد بود.» او می‌افزاید: «ایشان در جلساتی که با قهرمانان المپیک داشتند، پیگیر بودند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن هدایای ورزشکاران اهدا شود که البته این کار

شمسایی: تمام تلاش‌شان را برای مردم انجام دادند

خوش به حال رئیس جمهور که در راه خدمت شهید شدند

رسیدند. ان‌شاءالله دست ما را هم بگیرند.» او درباره ملاقات‌شان با رئیس جمهور اینطور می‌گوید: «چند وقت پیش سعادت نصیب من و دیگر ورزشکاران شد که در مراسمی در خدمتشان باشیم. وقتی قهرمان شدیم، اولین پیام از سوی رئیس جمهور محترم آمد و این پیام نشان می‌داد ایشان نگاهی ویژه به ورزش داشتند. وقتی با ایشان صحبت می‌کردیم، می‌گفتند آنچه برای ورزش هزینه کنیم که باعث شادی دل مردم شود، باعث افتخار است. خدا ان‌شاءالله رحمتشان کند. آقای رئیسی در شروع کارشان ایشان بسیار سخت خواهد بود.» او می‌افزاید: «ایشان در جلساتی که با قهرمانان المپیک داشتند، پیگیر بودند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن هدایای ورزشکاران اهدا شود که البته این کار



برای مردم انجام دادند. سه سال قبل در روز تولد امام هشتم حکم خدمت به مردم را گرفتند و امروز هم در تولد امام رضا (ع) به شهادت

گپ

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران ضمن ابراز ناراحتی از شهادت آیت‌الله ابراهیم رئیسی می‌گوید: «به مردم ایران، مقام ولایت و جامعه ورزش این مصیبت بسیار سنگین را تسلیت می‌گویم. خوشا به سعادتشان که در راه خدمت به مردم و کشورشان به شهادت رسیدند. چند وقت پیش خدمت ایشان بودیم که از ورزشکاران تقدیر کردند. آقای رئیسی خیلی پیگیر ورزش بودند و به ورزش خدمت می‌کردند. روزهای سختی برای کشور است، چون آقای رئیسی هم خادم امام رضا (ع) بودند و تمام تلاششان را

اطلاعات رئیس جمهور درباره ورزش بسیار زیاد بود

مظلومی: تلاش رئیسی نبود، استقلال و پرسپولیس واگذار نمی‌شدند



پیراهن تیم ملی را به ایشان اهدا کردیم و دفعه آخری که ایشان را دیدم، با اشتیاق فراوان می‌گفت که هنوز پیراهن استقلال را دارم. ایشان خیلی خندید و شاد بود و در خصوص مسائل مختلف خیلی راحت صحبت می‌کرد.»

مظلومی در پایان می‌افزاید: «دکتر رئیسی بلافاصله پس از قهرمانی تیم‌های ملی پیام تبریک می‌دادند. ایشان می‌گفتند هر آنچه که باید، برای ورزشکار انجام شود چرا که آنها دل مردم را شاد می‌کنند. در مراسمی

مظلومی که در دیدار ورزشکاران و مدال‌آوران المپیک با رئیس جمهور حضور داشت، با اشاره به این موضوع که دکتر رئیسی اصرار زیادی داشت تا هر چه زودتر با ورزشکاران دیدار کند، می‌گوید: «تا جایی که اطلاع دارم ایشان دائماً پیگیر برگزاری جلسه با ورزشکاران و مدال‌آوران المپیک بودند و انگار ایشان می‌دانستند که بزودی شهید می‌شوند. من با ایشان رودررو صحبت کرده بودم و در صحبت‌های خود برای پیشکسوتان اهمیت زیادی قائل بودم و اعتقاد داشتند که پیشکسوتان جزو سرمایه‌های ورزش کشور هستند.»

می‌دهد: «دکتر رئیسی رودررو با ما سانحه بالگرد حین مأموریت با واکنش بسیاری از جامعه ورزش همراه بود. پیش از این حادثه تلخ برخی از چهره‌های مطرح ورزش با ایشان دیدار داشتند و حالا در مورد خصوصیات ایشان صحبت می‌کنند. پرویز مظلومی، پیشکسوت فوتبال در این خصوص به «ایران ورزشی» می‌گوید: «در ابتدا باید شهادت دکتر رئیسی را به جامعه ورزش تسلیت

بگویم چرا که مرد بزرگی را از دست دادیم. ایشان بسیار فعال بودند و یک روز بیگار نمی‌نشستند و دائماً پیگیر مسائلی بودند که به مردم مرتبط می‌شد. علاوه بر این، ایشان برای رفع مشکلات مردم دائماً در حال سفر به تمام نقاط کشور بودند.»

او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «دکتر رئیسی رودررو با ما در مورد صحبت می‌کرد و این گونه از درد مردم باخبر می‌شد. علاوه بر این دکتر رئیسی ورزش و ورزشکاران را بسیار دوست داشت و برای ورزشکاران رشته‌های مختلف اهمیت زیادی قائل می‌شد. برای من جالب بود که ایشان اطلاعات زیادی در خصوص مسائل روز ورزشی داشتند و به نظر می‌رسید که با وجود مشغله زیاد، اخبار ورزش را پیگیری می‌کردند.»

سوژه

محمد محمدی سدی

خبرنگار

شهادت سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور مردمی و تیم همراهش در سانحه بالگرد حین مأموریت با واکنش بسیاری از جامعه ورزش همراه بود. پیش از این حادثه تلخ برخی از چهره‌های مطرح ورزش با ایشان دیدار داشتند و حالا در مورد خصوصیات ایشان صحبت می‌کنند. پرویز مظلومی، پیشکسوت فوتبال در این خصوص به «ایران ورزشی» می‌گوید: «در ابتدا باید شهادت دکتر رئیسی را به جامعه ورزش تسلیت